
 

 

UCHWAŁA NR LXV/1455/18 

RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz.994, zm. z 2018 r. poz.1000, poz.1349, poz.1432), oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.2222, zm. z 2018 r. poz.12, poz.138, poz.159, poz.317, poz.1356, 

poz.1669, poz.1693) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaliczyć drogę wewnętrzną na odcinku od skrzyżowania z ul. ks. J. Popiełuszki 

w Krośnie, do kategorii dróg gminnych. 

2. Przebieg drogi przedstawia załącznik graficzny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Krosna 

 

 

Zbigniew Kubit 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 listopada 2018 r.

Poz. 4910



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4910


		2018-11-16T12:47:00+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




